Câmara Municipal de Aporé
         Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

   www.apore.legislativo.go.gov.br

camaramunicipal.apore@hotmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000
APORÉ-GO

Oficio GAB: 009/2019

Aporé-Go, 10 de Maio de 2019
Exmo. Sr:
Presidente
JACKSON FÉLIX DE MORAES
CÂMARA MUNICIPAL DE APORÉ
Aporé-Go.

               Senhor Presidente,

 O presente ofício objetiva requerer de vossa excelência a disponibilização do

Veiculo da Câmara (L -200 TRITON, placa OMS 4648) e Motorista para realizar viagem

em a cidade de Goiânia -GO, com saída as 12:00 horas do dia 13/05/2019, com retorno

no dia,14/05/2016 as 16:30 Horas, sendo de minha total responsabilidade o uso do

veiculo ora requerido.

  Essa solicitação tem a finalidade de tratar de assuntos relacionados de

interesse do pode legislativo e executivo, do nosso município.

 Termos em que

                 Pede e aguarda deferimento.

Atenciosamente,

                                 ____________________________________
   Wansley ferreira de Freitas

Vereador

http://www.apore.legislativo.go.gov.br/
mailto:camaramunicipal.apore@hotmail.com